КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 27 марта 2012 года № 01
О разделении районов Ленинградской области в части сроков добывания пернатой дичи в весенний период охоты 2012 года
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 января 2009 года № 18 «О добывании объектов животного мира, отнесённых к объектам охоты»,  в части сроков добывания пернатой дичи в весенний период охоты 2012 года на территории Ленинградской области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отнести Кингисеппский, Киришский, Ломоносовский, Лужский,
Сланцевский районы области, к южным районам, на территории  которых охота производится со второй субботы апреля  (с 14 апреля по 29 апреля 2012 года).

2. Отнести Бокситогорский, Волосовский, Волховский, Всеволожский,
Выборгский, Гатчинский, Кировский, Лодейнопольский, Подпорожский, Приозерский, Тихвинский, Тосненский районы области, к северным районам, на территории которых охота производится с третьей субботы апреля (с 21 апреля по 06 мая 2012 года).

3. Опубликовать настоящий приказ в газете «Вести».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета

И.В.Прохоров